

FECHA	FACTURA
11 de Julio del 2023 00:01:56	IXDKI45990
FOLIO FISCAL	
BBFB7536-5CD6-4BDF-BD4B-572A5BBA9F22	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102551100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
000000000000003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$19.00	
000750117691036	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.50	\$47.50	
000750129560015	50131706- Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
000750644310570	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	BENEG6PZNAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
00000000000004048	50304100- Limonas	0.99	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$29.60	
000073854501074	50202400- Jugos o concentrados de cítricos frescos	1	MEGA LIM1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
000750105538318	50202304- Jugos de repisa	1	FLORIDA946	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	\$5.00
000750105538317	50202304- Jugos de repisa	1	FLORIDA946	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	\$5.00
00000000000004225	50401736- Aguacate haas	0.555	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.89	\$27.69	
000750105242017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
000750047803208	50181900-Pan, galletas y pastelitos	2	MARIAS DOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	\$5.00

000750100027840	dulces 50161800- Productos de confitería	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALETA PAYA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$19.00	\$19.00
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: El documento fiscal sustituye a: IXDKI45978 - UUID 742a414e-cffd-45a8-96d0-bd7d995ca08c

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 29/100 M.N.)	SUBTOTAL \$361.29
	DESCUENTO (\$15.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$346.29

CADENA ORIGINAL

||1.1|BBFB7536-5CD6-4BDF-BD4B-572A5BBA9F22|2023-07-11T01:02:57|SST060807KU0|j/haceepyevqAkveK7b5aghBXEpvISMH+DK5WoxOkSFn3I9AM4EMu3vtHD3ACFrNx698WlPj5dgSWnbRZIQPjESwF2X7DHprLns9/Xcgd+V951UKuoowyqeftcFGu6vwihFKYmi12cXkopMQqTE/ZikDRHPPr/3LFNteVMb/xUTYnAKW+j+3PSfhMeb2Okz6cv/mi/t/R7W1pRtmkBQ0xigiqQnkIV7dXSBDv4T3ICmbQIEAV4wDaM9dDYfpheHsRMG0/KhRo9ECNxHgACJPZ7KNo+ISIMcbpd3nNI839eFDTZMSrHDkfQohiYBFfi/YAg4vjrGV+LkyPTBspi/jZQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j/haceepyevqAkveK7b5aghBXEpvISMH+DK5WoxOkSFn3I9AM4EMu3vtHD3ACFrNx698WlPj5dgSWnbRZIQPjESwF2X7DHprLns9/Xcgd+V951UKuoowyqeftcFGu6vwihFKYmi12cXkopMQqTE/ZikDRHPPr/3LFNteVMb/xUTYnAKW+j+3PSfhMeb2Okz6cv/mi/t/R7W1pRtmkBQ0xigiqQnkIV7dXSBDv4T3ICmbQIEAV4wDaM9dDYfpheHsRMG0/KhRo9ECNxHgACJPZ7KNo+ISIMcbpd3nNI839eFDTZMSrHDkfQohiYBFfi/YAg4vjr

SELLO DIGITAL DEL SAT

t/fHG0z+hCzBz8Yxpqe9+eeH0JjTzMDDS2X3GtVdoMln+u3b/OcNa9Wo++qP84oBW2ZalfaPSjS9+Y8wHDMaZWs44QN+Xthii2td6P5ktrmA5QTqp43FKFe7Nf6GksI+Nj8sL7Mq2h3C8u70TYWxzPVL0ox3TMRfMyz5bLDVfDrKJ7hTuEY2lp0+pLhlRASwFPGzpsaoeYLm/ASn6mjN8wKuvX/WWyXlW0dYlLUeQcF0XF+z8hgTiLrRI7PIcpTfr2c1lrP+7/kNHKZor8icziydt5izZzLYeFRjWb1PjWlctJImEKn6FfqNDlvAbwGr55OIyD5t0XdizkdMSaA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

43815 a 11 de Julio del 2023 00:01:56

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

11 de Julio del 2023 01:02:57

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato